
SLO GRACNER, Urska 

BRA SAORES, Samanta 1

0000/1

0000

1

9

CRO MOHOROVIC, Doris 

ITA MEUCCI, Chiara 2

    

    

5

13

ITA ZULIANI, Giulia 

KAZ KAZIYEVA, Assel 3

001 

010 /1

3

11

TUR CALIKSAN, Sibel 

BEL TEMMERMAN, Charlotte 4

0000/2

101 

7

15

AUT MAIRHOFER, Sarah 

        5

    

    

2

10

ITA POLITI, Linda 

BEL MEEUWISSEN, Ann Sophie 6

022 

0000

6

14

ITA RAVOTTO, Alessandra 

SLO PESTOTNIK, Tina 7

100 

0000

4

12

ITA FERRARI, Valeria 

NED SLOTEN, Esmee van 8

001 

011 /2

8

16

SAORES, Samanta 
Brazil

MEUCCI, Chiara 
Italy

9

011 

0000

KAZIYEVA, Assel 
Kazakhstan

TEMMERMAN, C.
Belgium

10

100 

0000

MAIRHOFER, Sarah 
Austria

POLITI, Linda 
Italy

11

010 

001 /1

RAVOTTO, Alessandra 
Italy

SLOTEN, Esmee van
Netherlands 

12

001 

0000

SLO GRACNER, Urska 

ITA MEUCCI, Chiara 
13

100 

0000

ITA ZULIANI, Giulia 

BEL TEMMERMAN, C.
14

020 

0000

        

ITA POLITI, Linda 
15

    

    

SLO PESTOTNIK, Tina 

NED VAN SLOTEN, E.
16

001 

013 /2

SAORES, Samanta 
Brazil

KAZIYEVA, Assel 
Kazakhstan

17

102 /1

0000/2

MAIRHOFER, Sarah 
Austria

RAVOTTO, Alessandra 
Italy

18

100 

0000

GRACNER, Urska 
Slovenia

ZULIANI, Giulia 
Italy

19

110 

0000/1

POLITI, Linda 
Italy

SLOTEN, Esmee van
Netherlands 

20

001 

0000/2

GRACNER, Urska 
Slovenia

RAVOTTO, Alessandra 
Italy

21

105 

010 /2

GRACNER, Urska 
Slovenia

POLITI, Linda 
Italy

KAZIYEVA, Assel 
Kazakhstan

22

001 

0000/2

POLITI, Linda 
Italy

SAORES, Samanta 
Brazil

MAIRHOFER, Sarah 
Austria

23

001 /2

011 /2

MAIRHOFER, Sarah 
Austria

EUROPEAN JUDO UNION European Cup JuniorsEuropean Cup JuniorsEuropean Cup JuniorsEuropean Cup Juniors
Categoria di peso:JUNIOR WOMEN -78 kg

RESULTS

1
2
3
3
5
5
7
7

MAIRHOFER, Sarah AUT
SAORES, Samanta BRA
GRACNER, Urska SLO
POLITI, Linda ITA
RAVOTTO, Alessandra ITA
KAZIYEVA, Assel KAZ
ZULIANI, Giulia ITA
VAN SLOTEN, Esmee NED

Stampato alle 30-04-2011, 19:30 per mari

-78 kg
(15 concorrenti)


